
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815); art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 pkt.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. poz. 2245) Burmistrz 
Kisielic zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 32.578.556,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w wysokości 31.608.793,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  969.763,53 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 34.190.057,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości  30.340.793,84 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   3.849.263,91 zł. 

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą 11.446.371,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

  

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: 9C73173F-89DC-4C09-8BB1-8B9A3E31BF3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 11 781 367,00 11 781 870,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 503,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 503,00

32 578 053,53 32 578 556,53

Dochody

Zmiana

503,00

503,00

503,00

Razem: 503,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 9C73173F-89DC-4C09-8BB1-8B9A3E31BF3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 143 107,84 9 143 107,84

80101 Szkoły podstawowe 7 622 809,84 7 620 446,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 390 000,00 387 636,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303 420,00 305 783,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 082,00 19 445,38

852 Pomoc społeczna 2 388 616,00 2 388 616,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
274 316,00 280 316,00

3110 Świadczenia społeczne 266 816,00 272 816,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 54 530,00 47 310,00

Wydatki

Zmiana

0,00

-2 363,38

-2 363,38

2 363,38

2 363,38

0,00

6 000,00

6 000,00

-7 220,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 9C73173F-89DC-4C09-8BB1-8B9A3E31BF3C. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 54 520,00 47 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 682 862,00 684 082,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 080,00 2 300,00

855 Rodzina 11 992 610,00 11 993 113,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 11,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 049 861,00 1 049 861,00

92195 Pozostała działalność 160 618,00 160 618,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 915,00 42 915,00

34 189 554,75 34 190 057,75

-7 220,00

1 220,00

1 220,00

503,00

503,00

418,00

74,00

11,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

Razem: 503,00

Id: 9C73173F-89DC-4C09-8BB1-8B9A3E31BF3C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 402 303,00 503,00 11 402 806,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 503,00 503,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 503,00 503,00

11 445 868,00 503,00 11 446 371,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dochody

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 9C73173F-89DC-4C09-8BB1-8B9A3E31BF3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 402 303,00 503,00 11 402 806,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 503,00 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 418,00 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00 74,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 11,00 11,00

11 445 868,00 503,00 11 446 371,00Razem:

Wydatki

Id: 9C73173F-89DC-4C09-8BB1-8B9A3E31BF3C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów dokonano :

- w dziale 855 w związku z decyzją Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego FK nr 16/2020,
Zmian w planie wydatków dokonano :

- w dziale 921 w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w

Kisielicach,

- w dziale 852, 855 w związku z pismami Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

oraz decyzją Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego FK nr 16/2020,

- w dziale 801 w związku z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łęgowie,

- w dziale 801 w związku z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Goryniu.

Id: 9C73173F-89DC-4C09-8BB1-8B9A3E31BF3C. Podpisany Strona 1




